
UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu w Puławach - Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg o znaczeniu lokalnym 

położone na terenie Gminy Żyrzyn: 

1) droga o nawierzchni asfaltowej (działki ewidencyjne nr dz. ew. 1730, 207/13, 207/23, 

211/9, 211/18, 211/28, 212/9, 213/1, 207/18, 207/28, 211/12, 211/21, 211/33, 212/11, 

207/22, 207/4, 207/33, 211/15, 211/24, 211,25, 211/38, 212/13 obręb Żyrzyn) 

na odcinkach o długości: ul. Łąkowa - 645,35 mb, ul. Żytnia - 265,50 mb, ul. Miodowa - 

266,45 mb od drogi gminnej nr 107466L do drogi gminnej nr 107458L; 

2) droga o nawierzchni asfaltowej (działki ewidencyjne nr dz. ew. 521, 522 i 523 obręb 

Żerdź) na odcinku o długości 990,40 mb od drogi powiatowej nr 1516L do drogi 

gminnej nr 107471L; 

3) droga (obecnie w budowie) działki ewidencyjne nr dz. ew. 1789/7, 1790/7, 1789/5, 

1788/5, obręb Żyrzyn na odcinku o długości 270 mb od drogi wojewódzkiej nr 824. 

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych, o których 

mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



Załącznik do uchwały nr IV/34/2024 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

1.  droga o nawierzchni asfaltowej (działki ewidencyjne nr dz. ew. 1730, 207/13, 

207/23, 211/9, 211/18, 211/28, 212/9, 213/1, 207/18, 207/28, 211/12, 211/21, 

211/33, 212/11, 207/22, 207/4, 207/33,  211/15, 211/24, 211,25, 211/38, 212/13 

obręb Żyrzyn) na odcinkach o długości: ul. Łąkowa -645,35mb; ul. Żytnia- 

265,50mb,  ul. Miodowa-266,45mb od drogi gminnej nr 107466L do drogi gminnej 

nr 107458L 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. droga o nawierzchni asfaltowej (działki ewidencyjne nr dz. ew. 521;522 i 523 obręb 

Żerdź) na odcinku o długości 990,40 mb od drogi powiatowej nr 1516L do drogi 

gminnej nr 107471L 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3. droga (obecnie w budowie) działki ewidencyjne nr dz. ew. 1789/7, 1790/7, 1789/5, 

1788/5,  obręb Żyrzyn na odcinku o 270 mb od zjazdu z trasy S17 na drogę 

wojewódzką nr 824  


